F E B R U A R I U S

1. † Viol. **DOM. SEXAGESIMAE.** De ea, dx.
2. cl. — Off. in Psalm. et in pr. — Ad Ld.
(2.loco) Ant. et rel. ut in pr., com. S.
Ignatii EM. — Ad Hor. (ad Prim. 4 Pss.)
Ant., cap. etc. ut in pr.
- OC MISSA pr., sine Gl., 2. or. S. Ignatii*
EM., Cr., Pf. Trinit., Ben. Dom.
Vp. (dx.) de seq. Off. fest. in pr., com.
Dom. tant. — Ad Compl. dox. Iesu,
tibi... Qui natus et sic usq. ad
Compl. diei seq.

Crastina die ante Missam convent. fit Bene-
dictio et distributio Candelarum a Celebr.
indut. pluvial. col. viol. cum Min. sacr. in
planet. plic. sine manip. ut habetur in Missali:
dicitur **Flectamus genua.** Deinde fit
Processio cum candel. accens. per eccl. et
processione expleta, cantat. Missa (color alb.),
in qua Min. sacr. utunt. dalm. et tunic ac puls.
organ.; et candelae accenduntur et in ma-
nibus tenent. ad Evangelium (etiam a Celebra-
nte) et ab incepto Canone usque ad expletam
Communionem.

In Eccl. minor. Diac. et Subdiac. ad bened.
candel. in alba tantum possunt administrare.

Crastina die prohib. Miss. Defunct. excepta exsequiali; sed in Eccl., ubi una tantum Missa habetur, si fiat benedict. candel., prohibetur quaelibet Missa Defunct. etiam exsequialis et omnis Miss. votiv. etiam pro re gravi et publica simul causa.

Prohibetur etiam ubique quaelibet Miss. votiv. etiam solemnis de Christo Domino.

2. + Alb. Fer. 2. **Purificatio B.M.V.**, dx. 2. cl. — Off. fest. in pr. ad Mat. et ad Ld. (Pss. de Dom.) — Ad Hor. Ant. et Pss. de fer., rel. in pr. — Ad Prim. v. Qui natus.

OC MISSA pr., Tract., Cr., Pf. Nativ.
In 2.Vp. Off. fest. (in pr.), nulla com. — Compl. Dom. — In fine Compl. dicit. Ant. finalis: Ave, Regina caelorum, usque ad Compl. fer. 4. Hebdomadae sanctae inclus.

3. Viol. Fer. 3. **De ea**, simpl. — Off. fer. ut in Psalt. — Mat. un. Noct. sine Te Deum. — Ad Ld. (2.loco) or. Dom. praec., com. S. Blasii EM. — Ad Prim. 4 Pss., cap. Pace m.

Vot. MISSA Dom. praec., sine Gl., 2. or. S. Blasii EM., omisso Tractu dicit. tant. Graduale, sine Cr., Pf. comm., Ben Dom.

Def. Vel MISSA de S. Blasio EM. (rub.) Sacerdotes Dei, 2. or. Dom. praec., Tract.

Vp. fer., or. Dom. praec., nulla com.

4. Alb. Fer. 4. S. **Andreae Corsini EC.**, dx. —
 Off. ord.
MISSA Statuit, or. pr., Tract.
 In Vp. nulla com.

OC Cras, ubi peculiaria exercita pietatis pro Cleri
 sanctificatione mane peraguntur, permitt. unica
 MISSA votiv. D.N.I.C. Summi et Aeterni Sacer-
 dotis Iuravit (alb.), Gl., unica or., Tract.,
 Cr. (in Missa cantat. solummodo), Pf. de Cruce.